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Eiendommen selges fra offentlig skiftet dødsbo ved bostyrer, advokat Alf Kirkesæther. 

Beskrivelse  
 
Adresse: Hovedveien 18, 9760 Nordvågen, Nordkapp kommune. 
 
Registerbetegnelse: Gnr. 9, Bnr. 88, i Nordkapp kommune.  

Beliggenhet: Frittliggende enebolig i Nordvågen. God beliggenhet med flott utsikt 
mot indre hamn. Kun ca. 4 km fra Honningsvåg sentrum. 
Eiendommen ligger lett tilgjengelig og har god adkomst. Kort vei til 
populære tur-/friluftsområder.  

Areal:   Internt bruksareal (BRA-i): 163 kvm (boligen) 
 Eksternt bruksareal (BRA-e): 22 kvm (sjå) 
 Totalt bruksareal (BRA): 185 kvm  
  
 Arealberegningen er angitt av takstmann i henhold til målereglene i 

Norsk Standard NS 3940: 2023 og retningslinjer for arealmåling, uten 
hensyn til byggeforskriftens krav til rom. Avvik kan forekomme og må 
påregnes grunnet utforming på rom, samt begrenset adgang til rom.  

Innhold:  Kjeller: Gang, Trapperom, Toalettrom, Bod, Bod 2, Bod 3. 
 1. etasje: Bad, Kjøkken, Vindfang, Gang, Trapperom. 
 Loft: Trapperom, Toalettrom, Gang, Soverom, Soverom 2. 
 Sjå/bod. 
 
Standard: Det er gjort påkostninger på boligen og i hovedsak oppsummeres 

følgende: Utvendig kledning vest- og sørfasade nymontert i 2012. I 
tillegg nye stålplatetekking av tak utført i samme tidsperiode. Vindu 
1.etasje og loft montert ny i 2009-2012. Deler av innvendige 
overflater med ny overflatebehandling. Bad 1.etasje med ukjent 
alder, men nyere overflatebehandling og fuktsikring utført. Deler av 
det sanitære fordelingsnettet med nytt "rør i rør" system og 
fordelerskap. I tillegg vannboren gulvvarme i deler av 1.etasje. Deler 
av elektrisk anlegg med nytt sikringsskap med automatsikringer. 

 
Innvendig: Gulv hovedsakelig av belegg. Veggene har trepanel og 
malte plater, samt innvendige tak har himlingsplater. Etasjeskille 
Boligen har malt tretrapp og dørene er furu fyllingsdører. Gulvet er av 
betong og veggene har betong/mur. Tilbygg inngangsparti 
har krypkjeller under trebjelkelag og stubbegulv. 

 
Våtrom:  
Toalettrom loft: Malte gulvbord samt innredet med wc og servant. 
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Bad 1. etasje. Veggene har baderomsplater og innvendig tak har 
himlingsplater. Vinylbelegg på gulvet med hulkilløsning. Plastsluk og 
synlig vinylbelegg som tettesjikt. Baderomsinnredning med nedfelt 
servant, veggmontert toalett, badekar, dusjvegger/hjørne og opplegg 
for vaskemaskin.  
 
Toalettrom kjeller: Toalettrom med belegg og elde jernsluk i gulv. 
Sanitærutstyr wc, servant og dusjkabinett.  
 
Kjøkken: Kjøkkenet har innredning med glatte fronter, og benkeplaten 
er av laminat. Integrert løsning av platetopp, micro og stekeovn. 
Kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

 
Utvendig:  

 Yttertak saltaksform plassbygd trekonstruksjon med 
sperrekonstruksjon samt innredet loftsrom med skråhimling og 
kaldloft mot møne over hanebjelke, renner og nedløp i plastbelagt 
stål langs vestfasade. Taktekking oppført med metallplater på 
underliggende sløyfer og lekter. Takavrenning mot utvendig 
taknedløp. Saltsaksform med renner og medløp i plast.  

  
 Ytterveggene har murkonstruksjon samt utvendig fasade/kledning 

med liggende bordkledning kombinert stående kledning. Vest- og 
sørfasade med ny liggende kledning montert i 2012. Øvrig kledning 
samt yttervegger fra byggeår. 

 
 Malte trevinduer med 2-lags glass 2009 – 2012 i 1. etg. og loft. Ellers 

eldre malte trevinduer med 2-lags glass fra byggeår.  
 Malt ytterdør 1.etasje og kjeller med elde ytterdører i teak.  
  
 Frittliggende sjå/uthus enkel standard tilpasset formålet. Reisverk i 

tre med utvendig stående kledning. Bygningen fundamentert på 
 grunnmur i frimurt naturstein. Gulssystem uisolert enkel trebjelkelag 

med gulvbord. Yttertak saltaksform plassbygd trekonstruksjon med  
 stålplatetekking. Ytterdør og labankport furu malt utførelse. 
 
Adkomst: Eiendommen har adkomst via offentlig vei eller gate.  

Parkering: Parkering i innkjørsel til boligen.  
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